PORTARIA Nº  89 , DE 12 DE JUNHO DE 2023

O Diretor Presidente do IPA – Instituto Agronômico de Pernambuco, no uso
de suas atribuições legais, e em atendimento ao inciso II do artigo 12 do
Decreto Estadual nº 49.265, de 06 de agosto de 2020, que institui a Política
Estadual de Proteção de Dados Pessoais do Poder Executivo Estadual,
RESOLVE: designar a empregada Eline Waked Ferreira Gomes, cargo:
Pesquisadora, Matrícula 1308-3; e-mail: eline.waked@ipa.br; telefone:
3184-7367, para exercer a função de Encarregado no âmbito deste Instituto
Agronômico de Pernambuco – IPA  e tendo como grupo de apoio os
seguintes empregados: Bruno de Albuquerque Seabra, cargo: Assistente
Técnico, Matrícula 2696-4; e-mail: bruno.seabra@ipa.br; telefone
institucional: 3184-7282; Daniela Rodrigues Prado, cargo: Assistente,
Matrícula 2783-9; e-mail: daniela.prado@ipa.br; telefone institucional:
3184-7230; Danusa Rodrigues do Nacismento Correia de Araújo, cargo:
Extensionista, Matrícula 1297-1; e-mail: danusa.correia@ipa.br; telefone
institucional: 3184-7406 e Fávia Rejane Ferraz de Sá Nogueira, cargo:
Analista de Desenvolvimento, Matrícula 4029-0;  e-
mail: favia.rejane@ipa.br; telefone: 3184-7313.

Joaquim Neto de Andrade Silva

Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Joaquim Neto de Andrade Silva,
em 16/06/2023, às 09:27, conforme horário oficial de Recife, com
fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no
site http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir
&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 37530319 e o
código CRC 045E0D52.

INSTITUTO AGRONÔMICO DE PERNAMBUCO

Av. General San Martin, 1371, - Bairro Bongi, Recife/PE - CEP 50761-
000, Telefone: